
До 

Џудо федерација на Република Северна Македонија

Предмет: Писмо за намери 
 
Почитувани,
Во врска со проектот на Џудо Федерацијата на Република Северна Македонија, Светската џудо федерација, Македонскиот олимписки комитет и Министерството за образование и наука ,, ЏУДО во УЧИЛИШТАТА,,
Директорот име и презиме на  училиште име на училиште со ова писно за намери ќе даде целосна поодршка за реализација на проектот доколку истиот биде одобрен од страна на Министерството за образовани и наука.
Училиште

Директор

Име презиме

Потпис

Печат
